- (Walterus, abbas Sancti), 62. — Saint-Martin, abbaye d'hommes O. Pr., sous les murs de Laon.
- MARTINI** (Lierda Sancti), 411, 413; — (Ar., presbiter de Lierda Sancti), 534; — (Ecclesia de Lierda Sancti), 412, 413; — (Egericus, presbiter parrochie de Lierda Sancti), 373; — (Henekinus de Fonte, de Lierda Sancti), 411, 412, 468; — (Henricus, presbiter de Lierda Sancti), 475; — (Parrochia de Lierda Sancti), 372, 453, 454, 464, 465, 469, 472, 554; — (Presbiter et parrochiani de Lierda Sancti), 572; — (Territorium de Lierda Sancti), 406. — Lierde-Saint-Martin, Flandre orientale, arrondissement d'Audenarde, canton de Neder-Brakel.
- MARTINI** (Altare de Lierde Sancti), 152, 153, 154, 168.
- MARTINI MODICI** (Ecclesia Sancti), prope muros urbis Tornacensis, 1.
- MARTINI DE PINON** (Ecclesia Sancti), 58. — Voyez PINON.
- MARTINI** (Porta Sancti), apud Tornacum, 402, 405.
- MARTINI** (Pratum Sancti), [apud Moustiers], 298.
- MARTINI DE SPLEGIN** (Altare Sancti), 8. — Voyez SPELCIN.
- MARTINI** (Terra Sancti), super fluvium de Ries, 431.
- MARTINI TORNACENSIS** (Abbates Sancti), voyez AMANDUS, GALTERUS, GAUTERUS, GUALTERUS, HERIMANNUS, HERMANDUS, HERMANNUS, IVO, JOHANNES, MILO, ODO, RADULFUS, RADULPHUS, SEGARDUS, SIGARDUS, WALTERUS, YVO; — (Camerarii Sancti), voyez JOHANNES; — (Cantores Sancti), voyez GOTSUINUS; — (Capellani Sancti), voyez RICHERUS; — (Cellararii Sancti), voyez BALDUINUS, EGIDIUS, GALTERUS, NICHOLAUS, THEBERTUS, VUALTERUS, WALTERUS; — (Custodes Sancti), voyez GALTERUS; — (Elemosinarii Sancti), voyez BENEDICTUS, GALTERUS, LEBERTUS, LETBERTUS, LIBERTUS, LIEBERTUS; — (Monachi Sancti), voyez ADAM, ALARDUS, ALEXANDER, AMANDUS, ANSCULFUS, ATECI, BALDUINUS, CAMPIS, CURTRACO, EGIDIUS, EVERARDUS, EVRARDUS, FORO, FROMONT, FULCINUS, GALTERUS, GERARDUS, GILLENUS, GOSCEVINUS, GOSSUINUS, GOTSUINUS, GOZUINUS, GREGORIUS, GUIDO, HENRICUS, HERMANNUS, HUBERTUS, HUNGERUS, JACOBUS, JOHANNES, JOSEPH, LAMBERTUS, LEBERTUS, LETBERTUS, LIBERT, LIBERTUS, LIEBERS, MATHEUS, MATHIAS, NICHOLAUS, NICOLAUS, ODO, OLIVERUS, PAULUS, PETRUS, SANCTO PIATO, PREPOSITUS, QUINGNES, RADULFUS, RADULPHUS, RAINERUS, REMIGIUS, RICHARDUS, RIKARDUS, ROBERTUS, SICHERUS, SIMON, STAINPUC, STEPHANUS, SUMMERENGEN, SYGERUS, SYMON, TERRICHUS, THEODERICUS, THERRICUS, WALTERUS, WILLELMUS; — (Prepositi Sancti), voyez ANSELLUS, NICHOLAUS, ORETUS, RADULFUS, RADULPHUS, RAINERUS; — (Priores Sancti), voyez GERBERTUS, GOSSUINUS, LAMBERTUS; — (Subpriors Sancti), voyez CHRISTIANUS, GALTERUS, JOHANNES, NICHOLAUS; — (Tercii priores Sancti), voyez CHRISTIANUS, JOHANNES; — (Thesaurarii Sancti), voyez GALTERUS, GOTSUINUS.
- MARTINI** (Vicus Sancti), apud Tornacum, 428, 429
- MARTINO** (Blancardus de Sancto), juratus [Tornacensis], 178.
- MARTINUS**, abbas Brunehensis, 20.
- MARTINUS**, canonicus [Anthoniensis], 247, 249.
- MARTINUS CARPENTARIUS**, frater Lieduidis li Folete, 350.
- MARTINUS**, decanus christianitatis [Valencensis], 210, 212.